
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/422/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 89, art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 89.280.157 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 75.636.594 zł, 

2) dochody majątkowe: 13.643.563 zł 

- jak w załączniku nr 1 i 2. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 99.902.403 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 75.709.184 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.193.219 zł 

- jak w załączniku nr 3 i 4. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10.622.246 zł zostanie pokryty przychodami z wyemitowanych obligacji 

komunalnych w kwocie 10.622.246 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 12.893.142 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.270.896 zł 

- jak w załączniku nr 5. 

§ 5.1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 300.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej wysokości 500.000 zł, w tym na: 

1) wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 278.000 zł; 

2) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 222.000 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, emitowanych papierów wartościowych 

do wysokości 15.500.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3315



§ 7. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 460.000 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zwalczaniu narkomanii w wysokości 460.000 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2018. Zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 249.260 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a. 

§ 10. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach publicznych gminnych, zgodnie  

z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych 

gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji długoterminowych w wysokości 35.622 zł. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

2.270.896 zł, 

c) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 10.622.246 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych za wyjątkiem tworzenia nowych 

zadań objętych załącznikiem nr 8; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień  

w planie wydatków bieżących między paragrafami w obrębie jednego rozdziału z zastrzeżeniem zmian 

powodujących zwiększenie i zmniejszenie planowanych wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników 

wraz ze składkami od nich naliczonymi, wydatków na energię i remonty; 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do łącznej kwoty 150.000 zł; 

7) udzielania w roku budżetowym poręczeń krótkoterminowych do łącznej kwoty 150.000 zł; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Andrzej Małkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3315



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdz. § ŹRÓDŁA  DOCHODÓW

010 1 000                  

01095 1 000                  

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000                  

600 50 000                

60016 50 000                

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

50 000                

700 773 100              

70005 773 100              
0470Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 100                     
0550Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000              
0690Wpływy z różnych opłat 15 000                

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze 

450 000              

0920Wpływy z pozostałych odsetek 8 000                  

710 20 000                

71035 20 000                

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

20 000                

750 279 105              

75011 277 805              

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

277 755              

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

50                       

75023 1 200                  

0970Wpływy z różnych dochodów 1 200                  

75095 100                     

0690Wpływy z różnych opłat 100                     

751 4 739                  

75101 4 739                  

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 739                  

752 2 000                  

75212 2 000                  

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000                  

754 17 565                

75414 12 444                

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 444                

75416 5 121                  

0570Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 5 121                  

756 36 328 340         

75601 60 000                

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

60 000                

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA

DOCHODY  BUDŻETOWE  BIEŻĄCE
GMINY  KRAPKOWICE  NA  2018  ROK

Plan na                   
2018 rok

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDN OSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Cmentarze

Straż gminna (miejska)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

OBRONA NARODOWA

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Pozostałe wydatki obronne

Obrona cywilna

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3315



Dział Rozdz. § ŹRÓDŁA  DOCHODÓW
Plan na                   
2018 rok

75615 11 895 000         

0310Wpływy z podatku od nieruchomości 11 400 000         
0320Wpływy z podatku rolnego 180 000              
0330Wpływy z podatku leśnego 45 000                
0340Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000              
0500Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000                
0910Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000                

75616 4 905 500           

0310Wpływy z podatku od nieruchomości 3 650 000           
0320Wpływy z podatku rolnego 300 000              
0330Wpływy z podatku leśnego 800                     
0340Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000              
0360Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000                
0370Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 200                  
0430Wpływy z opłaty targowej 10 000                
0500Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000              
0640Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 500                  
0910Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000                

75618 480 082              

0410Wpływy z opłaty skarbowej 300 000              

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

180 000              

0640Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 82                       
75621 18 987 758         

0010Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 787 758         
0020Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 200 000           

758 15 312 615         

75801 14 627 358         
2920Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 627 358         

75814 336 207              
0920Wpływy z pozostałych odsetek 1 000                  
0940Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 335 207              

75831 189 191              
2920Subwencje ogólne z budżetu państwa 189 191              

75864 159 859              

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałemśrodków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

159 859              

801 1 948 010           

80101 10 500                

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

10 500                

80104 1 117 850           
0660Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 190 000              
0940Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80 000                
0690Wpływy z różnych dochodów 156 000              

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

691 850              

80148 795 000              

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

465 000              

0830Wpływy z usług 330 000              

80149 24 660                

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 660                

851 460 000              

85154 460 000              
0480Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 460 000              

852 2 945 700           

85202 150 000              
0830Wpływy z usług 150 000              

POMOC SPOŁECZNA

OCHRONA ZDROWIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

RÓŻNE ROZLICZENIA

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Przedszkola

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracydla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia finansowe

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego
Funduszu Społecznego

Szkoły podstawowe

Domy pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3315



Dział Rozdz. § ŹRÓDŁA  DOCHODÓW
Plan na                   
2018 rok

85203 1 265 500           
0830Wpływy z usług 215 000              

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 050 000           

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500                     

85213 73 000                

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 000                

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000                

85214 404 000              

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

404 000              

85216 363 000              

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

363 000              

85219 345 000              

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000                  

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

343 000              

85228 99 200                
0830Wpływy z usług 60 000                

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 000                

2360
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200                     

85230 246 000              

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

246 000              

853 66 820                

85311 58 820                
0960Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 500                  
0970Wpływy z różnych dochodów 1 000                  

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

53 320                

85322 8 000                  

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

8 000                  

855 14 444 000         

85501 9 526 000           

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 526 000           

85502 4 918 000           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 893 000           

2360
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000                

900 2 932 100           

90002 2 707 500           

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

2 700 000           

0640Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000                  
0910Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500                  

90019 224 600              

0690Wpływy z różnych opłat 145 000              

RODZINA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Ośrodki wsparcia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj ące niektóreświadczenia z pomocy
społecznej, niektóreświadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Fundusz Pracy

Świadczenia wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Gospodarka odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3315



Dział Rozdz. § ŹRÓDŁA  DOCHODÓW
Plan na                   
2018 rok

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

79 600                

921 30 000                

92116 30 000                

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000                

926 21 500                

92601 1 500                  
0830Wpływy z usług 1 500                  

92605 20 000                
0830Wpływy z usług 20 000                

75 636 594                                       RAZEM  DOCHODY  BIEŻĄCE

KULTURA FIZYCZNA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Biblioteki

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3315



Załącznik nr 2

do Uchwały  Nr XXXVII/422/2017 Rady  Miejskiej  w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdz. § ŹRÓDŁA  DOCHODÓW

700 2 010 000           

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 010 000           

0760
Wpływy z ty tułu przekształcenia prawa uży tkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym
w prawo własności

50 000                

0770
Wpłaty z ty tułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa uży tkowania wieczystego
nieruchomości

460 000              

0870 Wpływy ze sprzedaży  składników majątkowych 1 500 000           

758 11 633 563         

75863
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego
11 633 563         

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałemśrodków europejskich orazśrodków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu tery torialnego

11 633 563         

13 643 563                                       RAZEM  DOCHODY  MAJĄTKOWE

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

    DOCHODY  BUDŻETOWE  MAJ ĄTKOWE 

GMINY  KRAPKOWICE  NA  2018  ROK

Plan na                   

2018 rok

RÓŻNE ROZLICZENIA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3315



w złotych

wynagrodzenia        
i składki od 

nich naliczone

wydatki 
związane           

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 292 000 292 000 278 000 1 000 277 000 14 000 0 0 0

01009 Spółki wodne 14 000 14 000 0 0 0 14 000 0 0 0
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0
01030 Izby rolnicze 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0
01095 Pozostała działalność 247 000 247 000 247 000 1 000 246 000 0 0 0 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 210 000 1 210 000 1 210 000 0 1 210 000 0 0 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne 1 100 000 1 100 000 1 100 000 0 1 100 000 0 0 0 0
60095 Pozostała działalność 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0

630 TURYSTYKA 125 000 125 000 100 000 4 000 96 000 25 000 0 0 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 125 000 125 000 100 000 4 000 96 000 25 000 0 0 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 526 000 526 000 526 000 1 000 525 000 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000 450 000 450 000 0 450 000 0 0 0 0
70095 Pozostała działalność 76 000 76 000 76 000 1 000 75 000 0 0 0 0

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 125 000 125 000 125 000 30 000 95 000 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000 80 000 80 000 30 000 50 000 0 0 0 0
71035 Cmentarze 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 315 355 10 315 355 9 881 455 8 000 355 1 881 100 28 000 405 900 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 277 755 277 755 277 755 277 755 0 0 0 0 0
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 448 300 448 300 68 100 0 68 100 0 380 200 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 200 000 8 200 000 8 181 000 6 880 000 1 301 000 0 19 000 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 000 250 000 217 000 8 000 209 000 28 000 5 000 0 0
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 902 000 902 000 900 300 780 000 120 300 0 1 700 0
75095 Pozostała działalność 237 300 237 300 237 300 54 600 182 700 0 0 0 0

z tego:

WYDATKI BIE ŻĄCE GMINY KRAPKOWICE 
NA  2018  ROK

 Plan                      
na 2018 r. 

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Treść
 wydatki 
bieżące 

dotacje na zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane            
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

 z tego: 

obsługa 
długu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3315



wynagrodzenia        
i składki od 

nich naliczone

wydatki 
związane           

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z tego:

 Plan                      
na 2018 r. 

Dział Rozdz. Treść
 wydatki 
bieżące 

dotacje na zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane            
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

 z tego: 

obsługa 
długu

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

42 453 42 453 42 453 22 767 19 686 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 739 4 739 4 739 4 739 0 0 0 0 0

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie  

37 714 37 714 37 714 18 028 19 686 0 0 0 0

752 OBRONA NARODOWA 4 500 4 500 2 000 0 2 000 0 2 500 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 500 4 500 2 000 0 2 000 0 2 500 0 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

392 700 392 700 386 700 57 444 329 256 0 6 000 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne 281 700 281 700 275 700 45 000 230 700 0 6 000 0 0
75414 Obrona cywilna 20 000 20 000 20 000 12 444 7 556 0 0 0 0
75416 Straż gminna (miejska) 46 000 46 000 46 000 0 46 000 0 0 0
75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 186 571 1 186 571 0 0 0 0 0 0 1 186 571

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

1 180 955 1 180 955 0 0 0 0 0 0 1 180 955

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

5 616 5 616 0 0 0 0 0 0 5 616

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 550 000 550 000 550 000 0 550 000 0 0 0 0

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000 500 000 500 000 0 500 000 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 338 960 25 338 960 24 162 000 19 460 000 4 702 000 953 369 223 591 0 0

80101 Szkoły podstawowe 11 436 960 11 436 960 10 400 000 8 700 000 1 700 000 887 032 149 928 0 0
80104 Przedszkola 5 475 000 5 475 000 5 420 000 4 700 000 720 000 0 55 000 0
80110 Gimnazja 3 155 000 3 155 000 3 150 000 2 600 000 550 000 0 5 000 0 0
80113 Dowożenie uczniów do szkół 440 000 440 000 440 000 260 000 180 000 0 0 0 0
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 110 000 110 000 76 000 0 76 000 34 000 0 0 0
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 582 000 2 582 000 2 580 000 1 500 000 1 080 000 0 2 000 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

584 000 584 000 580 000 500 000 80 000 0 4 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3315



wynagrodzenia        
i składki od 

nich naliczone

wydatki 
związane           

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z tego:

 Plan                      
na 2018 r. 

Dział Rozdz. Treść
 wydatki 
bieżące 

dotacje na zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane            
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

 z tego: 

obsługa 
długu

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży                                                  
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 290 000 1 290 000 1 260 000 1 200 000 60 000 27 337 2 663 0 0

80195 Pozostała działalność 266 000 266 000 256 000 0 256 000 5 000 5 000 0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 491 460 491 460 452 400 310 700 141 700 10 000 2 600 26 460 0

85149 Programy polityki zdrowotnej 31 460 31 460 5 000 0 5 000 0 0 26 460 0
85153 Zwalczanie narkomanii 15 000 15 000 15 000 2 000 13 000 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 445 000 445 000 432 400 308 700 123 700 10 000 2 600 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 8 580 000 8 580 000 6 423 270 4 128 268 2 295 002 57 000 2 099 730 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 1 250 000 1 250 000 1 250 000 0 1 250 000 0 0 0 0
85203 Ośrodki wsparcia 1 949 000 1 949 000 1 941 770 1 389 418 552 352 0 7 230 0 0

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóreświadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

73 000 73 000 73 000 0 73 000 0 0 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

934 000 934 000 0 0 0 0 934 000 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 377 000 377 000 0 0 0 0 377 000 0 0
85216 Zasiłki stałe 363 000 363 000 0 0 0 0 363 000 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300 000 2 300 000 2 281 500 1 960 000 321 500 0 18 500 0 0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej

13 800 13 800 13 800 0 13 800 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 860 000 860 000 822 000 760 000 62 000 30 000 8 000 0 0
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 356 000 356 000 0 0 0 0 356 000 0 0
85295 Pozostała działalność 104 200 104 200 41 200 18 850 22 350 27 000 36 000 0 0

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

254 020 254 020 233 000 165 231 67 769 0 15 000 6 020 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 254 020 254 020 233 000 165 231 67 769 0 15 000 6 020 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 487 200 487 200 368 000 312 000 56 000 54 000 65 200 0 0

85401 Świetlice szkolne 312 000 312 000 307 000 285 000 22 000 0 5 000 0 0
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 50 200 50 200 50 000 27 000 23 000 0 200 0 0

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

65 000 65 000 11 000 0 11 000 54 000 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 000 60 000 0 0 0 0 60 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3315



wynagrodzenia        
i składki od 

nich naliczone

wydatki 
związane           

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z tego:

 Plan                      
na 2018 r. 

Dział Rozdz. Treść
 wydatki 
bieżące 

dotacje na zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane            
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

 z tego: 

obsługa 
długu

855 RODZINA 15 482 500 15 482 500 967 410 573 663 393 747 499 200 14 015 890 0 0

85501 Świadczenia wychowawcze 9 526 000 9 526 000 142 390 115 225 27 165 0 9 383 610 0 0

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

5 068 500 5 068 500 436 930 401 738 35 192 0 4 631 570 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 63 800 63 800 63 090 56 700 6 390 0 710 0 0

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 412 800 412 800 0 0 0 412 800 0 0 0

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 86 400 86 400 0 0 0 86 400 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 185 000 185 000 185 000 0 185 000 0 0 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

6 106 004 6 106 004 6 083 004 12 400 6 070 604 23 000 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami 2 505 000 2 505 000 2 505 000 0 2 505 000 0 0 0 0
90003 Oczyszczanie miast i wsi 850 000 850 000 850 000 0 850 000 0 0 0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 812 642 812 642 812 642 12 400 800 242 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200 000 1 200 000 1 200 000 0 1 200 000 0 0 0 0

90019
Wpływy i wydatki związanez gromadzeniemśrodków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 523 362 523 362 500 362 0 500 362 23 000 0 0 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 270 761 3 270 761 194 761 2 400 192 361 3 076 000 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 504 761 1 504 761 54 761 2 400 52 361 1 450 000 0 0 0
92116 Biblioteki 1 600 000 1 600 000 0 0 0 1 600 000 0 0 0
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0
92195 Pozostała działalność 146 000 146 000 120 000 0 120 000 26 000 0 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA 928 700 928 700 460 700 62 100 398 600 402 000 66 000 0 0

92601 Obiekty sportowe 203 700 203 700 203 700 52 500 151 200 0 0 0 0
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 725 000 725 000 257 000 9 600 247 400 402 000 66 000 0 0

75 709 184 75 709 184 52 446 153 33 143 328 19 302 825 5 141 569 16 902 411 32 480 1 186 571OGÓŁEM WYDATKI BIE ŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3315



 Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w złotych

w tym:

na programy 
finansowane       
z udziałem 
środków o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 000 10 000 10 000 0 0

01095 Pozostała działalność 10 000 10 000 10 000 0 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 671 679 13 671 679 13 671 679 8 446 314 0

60016 Drogi publiczne gminne 13 671 679 13 671 679 13 671 679 8 446 314 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 372 000 372 000 372 000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 000 372 000 372 000 0 0

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 20 000 20 000 20 000 0 0

71035 Cmentarze 20 000 20 000 20 000 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 257 000 257 000 257 000 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 257 000 257 000 257 000 0 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

628 000 628 000 628 000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 628 000 628 000 628 000 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000 300 000 300 000 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000 300 000 300 000 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 816 000 2 816 000 2 816 000 1 197 067 0

80101 Szkoły podstawowe 2 436 000 2 436 000 2 436 000 1 197 067 0

80110 Gimnazja 380 000 380 000 380 000 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 121 000 121 000 121 000 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 21 000 21 000 21 000 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 000 100 000 100 000 0 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

3 394 511 3 394 511 1 844 511 1 248 659 1 550 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000 1 500 000 0 0 1 500 000

90002 Gospodarka odpadami 1 469 011 1 469 011 1 469 011 1 248 659 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000 200 000 200 000 0 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000 50 000 0 0 50 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniemśrodków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

60 000 60 000 60 000 0 0

90095 Pozostała działalność 115 500 115 500 115 500 0 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

1 073 029 1 073 029 1 073 029 741 523 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 073 029 1 073 029 1 073 029 741 523 0

926 KULTURA FIZYCZNA 1 530 000 1 530 000 130 000 0 1 400 000

92601 Obiekty sportowe 1 530 000 1 530 000 130 000 0 1 400 000

24 193 219 24 193 219 21 243 219 11 633 563 2 950 000

 zakup           
i objęcie 

akcji               
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

inwestycje            
i zakupy 

inwestycyjne

 z tego: 

OGÓŁEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE

 WYDATKI  BUD ŻETOWE  MAJ ĄTKOWE  GMINY  KRAPKOWICE  
NA  2018  ROK

 Plan                      
na 2018 r. 

Dział Rozdz. Treść
 wydatki 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3315



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w złotych
Klasyfikacja Kwota

par. 2018 r.
1 2 3 4

12 893 142      

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 12 500 000      
2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 193 142           

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ześrodków
publicznych

§ 951 200 000           

2 270 896        

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 000 000        
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 270 896           

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU

Lp. Treść

Przychody ogółem:

GMINY KRAPKOWICE W 2018 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3315



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Ogółem kwota 

dotacji
1 2 3 4 5 6

3 967 000,00

917 000,00
1. 600 60016 6630 Dotacje na dofinansowanie dróg 835 000,00
2. 801 80101 2310 Dotacja na nauczanie religii 18 000,00
3. 801 80146 2330 Doradztwo metodyczne dla nauczycieli 34 000,00
4. 851 85154 2310 Wspieranie działań walki z alkoholizmem 10 000,00
5. 854 85412 2310 Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży 20 000,00

3 050 000,00

1. 921 92109 2480 Wspieranie działalności Krapkowickiego Domu Kultury 1 450 000,00
2. 921 92116 2480 Wspieranie działalności Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej 1 600 000,00

2 069 569,00

1 173 200,00
1. 010 01009 2830 Konserwacja rowów komunalnych 14 000,00
2. 630 63003 2360 Działalność na rzecz turystyki i krajoznawstwa 25 000,00

3. 750 75075 2360
Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania
kontaktów i współpracy między społecznościami

25 000,00

4. 750 75075 2360 Promocja wolontariatu 3 000,00

5. 801 80195 2360
Dofinansowanie do działań upowszechniających naukę, edukację,
oświatę i wychowanie

5 000,00

6. 852 85228 2360
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin

30 000,00

7. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 5 000,00

8. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 22 000,00

9. 854 85412 2360
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci
i młodzieży

34 000,00

10. 855 85505 2830 Dofinansowanie podmiotów prowadzących żłobki 412 800,00

11. 855 85506 2830 Dofinansowanie podmiotów prowadzących kluby dziecięce 86 400,00

12. 900 90019 6230 Dofinansowanie do wymiany ogrzewania 60 000,00

13. 900 90095 2360
Działalność na rzecz ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego

3 000,00

14. 900 90095 2360 Rozwój wspólnot i działalności lokalnych 20 000,00

15. 921 92195 2360
Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego

6 000,00

16. 921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych
oraz języka regionalnego

20 000,00

17. 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 52 000,00

18. 926 92605 2820
Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie kultury fizycznej
oraz organizowanie z ich udziałem zawodów w różnych
dyscyplinach sportowych (uchwała o sporcie)

350 000,00

896 369,00

1. 801 80101 2590 Prowadzenie szkół podstawowych przez stowarzyszenia (Steblów) 869 032,00

2. 801 80150 2590 Prowadzenie szkół podstawowych przez stowarzyszenia (Steblów) 27 337,00

6 036 569,00

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

OGÓŁEM DOTACJE

GMINY KRAPKOWICE W 2018 ROKU
DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3315



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w złotych

sołectwo
liczba 

mieszkańców 
sołectwa

kwota 
bazowa

kwota 
przypadająca na 

sołectwo
Borek 110 3 152,87 9 773                    
Dąbrówka Górna 867 3 152,87 31 528                  
Gwoździce 430 3 152,87 19 863                  
Kórnica 662 3 152,87 27 177                  
Nowy Dwór Prudnicki 131 3 152,87 10 436                  
Pietna 371 3 152,87 18 002                  
Rogów Opolski 652 3 152,87 26 862                  
Steblów 1 017 3 152,87 31 528                  
Ściborowice 370 3 152,87 17 971                  
Żużela 580 3 152,87 24 592                  
Żywocice + Ligota Krapkowicka 1 186 3 152,87 31 528                  

RAZEM: 6 376 x 249 260                

WYDATKI  NA  RZECZ  SOŁECTW
GMINY  KRAPKOWICE  W 2018 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3315



Załącznik nr 7a
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

dział rozdział Treść
plan na               
2018 rok

wydatki 
bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki 
majątkowe

600 Transport i ł ączność 25 877 8 000 0 8 000 17 877
60016 Drogi publiczne gminne 25 877 8 000 0 8 000 17 877

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

14 762 14 762 0 14 762 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 762 14 762 0 14 762 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

82 404 66 904 12 400 54 504 15 500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 542 57 542 12 400 45 142 0
90095 Pozostała działalność 24 862 9 362 0 9 362 15 500

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

103 217 103 217 0 103 217 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 361 41 361 0 41 361 0
92195 Pozostała działalność 61 856 61 856 0 61 856 0

926 Kultura fizyczna 23 000 5 000 0 5 000 18 000
92601 Obiekty sportowe 23 000 5 000 0 5 000 18 000

249 260 197 883 12 400 185 483 51 377Ogółem wydatki na rzecz sołectw

WYDATKI  NA  RZECZ  SOŁECTW GMINY  KRAPKOWICE  W 20 18 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3315



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

L.p
.

Lokalizacja Zakres rzeczowy
Jednostka 
realizująca 

zadanie
Plan wydatków

1.
Rogów 
Opolski

Wykonanie nawierzchni 
jezdni wraz z chodnikami 

oraz oświetleniem 
ulicznym, sieciami 

kanalizacji deszczowej, 
sanitarnej i wodociągowej 

oraz kanałem 
technicznym

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 9 692 779,00

2. Krapkowice

Wykonanie nawierzzchni 
jezdni wraz z chodnikami 

na odcinku o łącznej 
długości ok. 1270 mb 

jezdni i 480 mb chodnika 
oraz zakresem zgopdnym 
ze złożonym wnioskiem

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 616 500,00

3. Żywocice
Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach 200 000,00

4. Krapkowice

Ściągniecie warstwy 
wierzchniej i wykonanie 
podbudowy tłuczniowej 

na odcinku 200 mb drogi 
prowadzącej do terenów 
inwestycyjnych KSSE

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 200 000,00

5. Gwoździce

Wniosek Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa 
Gwoździce: - remont 

chodnika (ul. Leśna) na 
odcinku ok. 100 m

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 4 000,00

6. Gwoździce

Wniosek Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa 
Gwoździce:  usunięcie 

chodnika (ul. Boczna) na 
odcinku ok. 180 m

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 6 000,00

7. Kórnica

Wniosek Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa 

Kórnica:
- wykonanie kanalizacji 
deszczowej na odcinku 

ok. 150 m

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 5 077,00

8. Ściborowice

Wniosek Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa 

Ściborowice:
- remont kanalizacji 

deszczowej na odcinku 
ok. 40 m

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 2 800,00

9. Krapkowice

Wykonanie nawierzchni 
jezdni z asfaltobetonu 
wraz z krawężnikami i 
wjazdami do posesji 
sąsiadujących oraz 
regulacją urządzeń

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 240 000,00

10. Krapkowice

Wykonanie nawierchni 
asfaltowej oraz 

chodników na odcinku od 
ul. Prudnickiej                   

do ul. Krasickiego

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 240 000,00

11. Krapkowice
Wykonanie nawierzchni 
na odcinku istniejącej 
kanalizacji burzowej

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 250 000,00Wykonanie nawierzchni ul. Jaśminowa w Krapkowicach

Nazwa zadań inwestycyjnych

z dnia 15 grudnia 2017 r.        

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH (§6050) I REMONTOWYCH (§4270)
NA DROGACH PUBLICZNYCH GMINNYCH (DZIAŁ 600, ROZDZIAŁ 60016)

A. WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH (6050)

Budowa drogi ul. Leśnej w Rogowie Op. w ramach zadania 
pn. "Budowa układu drogowego wraz z  oświetleniem, sieci 
kanalizacji deszczowej i sanitarnej, sieci wodociągowej oraz 
kanału technologicznego na terenie KSSE podstrefy 
Gliwickiej w Krapkowicach w rejonie węzła autostradowego 
Dąbrówka i drogi krajowej DK45"

Rewitalizacja starego mostu kolejowego oraz parku 
miejskiego w Krapkowicach

Usunięcie chodnika ul.Boczna w Gwoździcach (fundusz 
sołecki)

Przysiółek Posiłek przedłużenie drogi przy terenach 
inwestycyjnych

Wymiana chodnika ul. Leśna w Gwoździcach (fundusz 
sołecki)

Zakup rur do odwodnienia ul. Głównej i odprowadzenie wody 
opadowej do cieku wodnego w Kórnicy (fundusz sołecki)

Zakup materiałów do remontu kanalizacji burzowej                                         
w Wesołej (fundusz sołecki)

Wykonanie nawierzchni na ul. Józefa

Wymiana nawierzchni ul. Westerplatte w Krapkowicach

Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Konopnickiej wraz        
z chodnikiem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3315



12. Krapkowice

Przyłącz istniejącej 
kanalizacji burzowej ul. 
Bławatków i Mimozy do 

kolektora na                                   
ul. Azalii

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 120 000,00

13. Krapkowice

Obustronne wykonanie 
chodnika na ul. Reja na 

odcinku od ul. Strzelców 
Bytomskich                    

do ul. Elsnera

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 50 000,00

14. Krapkowice

Wymiana nawierzchni 
chodnika z lewej strony 

od strony drogi 
wojewódzkiej

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 56 000,00

15. Krapkowice
Wymiana nawierzchni 
drogi na całej  długości 

ul. Piastowskiej

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 250 000,00

16. Krapkowice

Wymiana nawierzchni 
drogi z wyłączeniem 

zatoczki znajdującej się 
na działce prywatnej

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 60 000,00

17. Krapkowice

Wykonanie inwestycji wg 
opracowanej 

dokumentacji do ostatniej 
zabudowy

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 330 000,00

18. Krapkowice
Wykonanie dokumentacji 

i budowa parkingu
Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach 130 000,00

19. Kórnica

Wymiana nawierzchni ul. 
Głównej w Kórnicy na 

odcinku 220 mb o 
szerokości 2 m

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 70 000,00

20. Krapkowice
Wymiana nawierzchni 

chodnika na odcinku od 
ulicy

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 160 000,00

21. Krapkowice

Nadzór inwestorski nad 
realizacją zadań dot. 
inwestycji na drogach 

gminnych

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 50 000,00

Pozostała 
planowana kwota 

wydatków na 
nowe zadania 
inwestycyjne

103 523,00

RAZEM 12 836 679,00

Wymiana nawierzchni łącznika pomiędzy ul. Baty                      
a ul. Waryńskiego

Budowa ul. Kasprowicza

Budowa parkingu przy ul. 3 Maja/Mickiewicza

Wymiana nawierzchni ul. Głównej w Kórnicy

Dokończenie kanalizacji burzowej na ul. Różanej

Wykonanie chodników przy ul. Reja

Wymiana nawierzchni chodnika na ul. 1 Maja

Wymiana nawierzchni ul. Piastowska w Krapkowicach

Przebudowa chodnika ul. Kwiatowa w Krapkowicach

Nadzór inwestorki nad realizacją zadań inwestycyjnych na 
drogach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3315



L.p. Lokalizacja Zakres rzeczowy
Jednostka 
realizująca 

zadanie
Plan wydatków

1.

Remont chodnika 
na odcinku od 
kościoła do ul. 

Rybackiej

Urząd Miasta i 
Gminy 

w Krapkowicach

2.

Remont chodnika 
na odcinku od 
rynku - prawa 

strona

Urząd Miasta i 
Gminy 

w Krapkowicach

3.

Remont chodnika 
na odcinku od 
rynku - prawa 

strona w kierunku 
Odry

Urząd Miasta i 
Gminy 

w Krapkowicach

4.

Utwardzenie drogi 
na odcinku 180 mb 

od zakończenia 
kanalizacji 

burzowej do 
nowych zabudowań

Urząd Miasta i 
Gminy 

w Krapkowicach
40 000,00

Remonty cząstkowe 110 000,00

Usuwanie awarii 100 000,00

Pozostała 
planowana kwota 

wydatków 
na nowe zadania 

remontowe

90 000,00

RAZEM 300 000,00

B. WYKAZ ZADAŃ REMONTOWYCH (4270)

Remont chodnika przy ul. Podgórnej

Nazwa zadań remontowych

70 000,00

|Remont chodnika przy ul. Zamkowej

Remont chodnika przy ul. Rybackiej

Utwardzenie ul. Jaśminowej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3315



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w złotych

wynagrodzenia                          
i składki od nich 

naliczone

wydatki związane               
z realizacją ich 

statutowych zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0

01095 2010 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0

750 277 755 277 755 277 755 277 755 277 755 0 0 0

75011 2010 277 755 277 755 277 755 277 755 277 755 0 0 0

751 4 739 4 739 4 739 4 739 4 739 0 0 0

75101 2010 4 739 4 739 4 739 4 739 4 739 0 0 0

752 2 000 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0

75212 2010 2 000 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0

754 12 444 12 444 12 444 12 444 12 444 0 0 0

75414 2010 12 444 12 444 12 444 12 444 12 444 0 0 0

852 1 119 000 1 119 000 1 098 000 1 092 410 899 856 192 554 5 590 21 000

85203 2010 1 050 000 1 050 000 1 029 000 1 025 380 862 856 162 524 3 620 21 000
85213 2010 28 000 28 000 28 000 28 000 0 28 000 0 0
85219 2010 2 000 2 000 2 000 30 0 30 1 970 0
85228 2010 39 000 39 000 39 000 39 000 37 000 2 000 0 0

855 14 419 000 14 419 000 14 419 000 405 520 375 983 29 537 14 013 480 0

85501 2060 9 526 000 9 526 000 9 526 000 142 390 115 225 27 165 9 383 610 0
85502 2010 4 893 000 4 893 000 4 893 000 263 130 260 758 2 372 4 629 870 0

15 835 938 15 835 938 15 814 938 1 795 868 1 571 777 224 091 14 019 070 21 000Ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH GMINIE                                                                                                                      
ODRĘBNYMI  USTAWAMI W 2018 ROKU

§Dział Rozdz.
Dotacje celowe 

ogółem
 Wydatki ogółem 

(6+11) 
 wydatki bieżące 

z tego:

 wydatki 
majątkowe 

wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:
 świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3315



Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w złotych

wynagrodzenia                    
i składki od nich 

naliczone

wydatki związane               
z realizacją ich 

statutowych zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

853 53 320 53 320 53 320 53 320 0 53 320 0 0

85311 2320 53 320 53 320 53 320 53 320 0 53 320 0 0

921 30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0
92116 2320 30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0

83 320 83 320 83 320 53 320 0 53 320 30 000 0Ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń  MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU                
TERYTORIALNEGO  W 2018 ROKU

Dział Rozdz. §
Dotacje celowe 

ogółem - dochody
 Wydatki ogółem 

(6+11) 
 wydatki bieżące 

z tego:

wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:
 dotacje na zadania 

bieżące 
 wydatki majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3315



Załącznik nr 11
do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w złotych

wynagrodzenia                  
i składki od nich 

naliczone

wydatki związane               
z realizacją ich 

statutowych zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 716 510 716 510 716 510 716 510 716 510 0 0 0

80104 2030 691 850 691 850 691 850 691 850 691 850 0 0 0

80149 2030 24 660 24 660 24 660 24 660 24 660 0 0 0

852 1 401 000 1 401 000 1 401 000 388 000 343 000 45 000 1 013 000 0

85213 2030 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000 0 0

85214 2030 404 000 404 000 404 000 0 0 0 404 000 0

85216 2030 363 000 363 000 363 000 0 0 0 363 000 0

85219 2030 343 000 343 000 343 000 343 000 343 000 0 0 0

85230 2030 246 000 246 000 246 000 0 0 0 246 000 0

2 117 510 2 117 510 2 117 510 1 104 510 1 059 510 45 000 1 013 000 0Ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIE Ń  Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ W 2018 ROKU

Dział Rozdz. §
Dotacje celowe 

ogółem
 Wydatki ogółem 

(6+11) 
 wydatki majątkowe  wydatki bieżące 

z tego:

wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:
 świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3315


		2017-12-28T13:19:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




